Licencia Ambiental y Estudio de Impacto Ambiental para la importación de toldillos 
PERMANET® 3.0 con ingrediente activo DELTAMETRINA para uso en salud pública. 

Que adjunta a la comunicación descrita anteriormente, DISTRUMÉDICA LTDA., allegó 
copia del pago por concepto de evaluación por la suma de SETECIENTOS CINCUENTA 
Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS ($759.247) M/CTE, realizado 
erróneamente con número de referencia 151048510 cuando se debió realizar con el No. 
151048610 que es el correspondiente al proyecto importación de toldillos PERMANET® 
3.0 con ingrediente activo DELTAMETRINA, al cual se le iniciará trámite en el presente